



مدارک مورد نیاز تمدید کارت بازرگانی اشخاص حقوقی

با توجه به نامه ۱۳۹۳/۱/۳۱ سازمان توسعه و تجارت ایران، چگونگی و شرایط احراز اهلیت و محل کسب متقاضیان صدور و تمدید کارت بازرگانی را از طریق سایت اتاق ملاحظه فرمائید.

جهت تمدید کارت بازرگانی از طریق سایت اتاق بازرگانی اصفهان به آدرس www.eccim.com اقدام فرمائید : ابتدا بخش صدور اینترنتی کارت و سپس درخواست صدور و تمدید کارت بازرگانی را انتخاب و شماره کارت بازرگانی (شناسه ملی) را وارد نموده و با استعلام از سامانه بقیه مراحل را ادامه دهید.

فرم ها و نامه های استعلام از سایت فوق دریافت گردد. (در مرحله چهارم ثبت نام)

توجه : اصل مدارک ذیل اسکن و در سیستم بارگذاری شود. (پس از دریافت کد در تلفن همراه و پست الکترونیک مدیرعامل گزینه تائید نهائی را کلیک نمائید. سپس اصل و کپی مدارک ذیل را همراه با درخواست تمدید و اصل کارت بازرگانی در یک پوشه به واحد خدمات کارت بازرگانی تحویل فرمائید.

مدارک مورد نیاز :

۱- کارت ملی مدیرعامل (پشت و روی کارت)

۲- یک قطعه عکس ۳×۴ مدیرعامل (جدید، تمام رخ، ساده، رنگی، زمینه سفید، بدون کروات)

۳- مجوز تولید به نام شرکت (در صورتی که شرکت تولیدی باشد)

۴- اصل گواهی مفصلا حساب مالیاتی از آخرین سال عملکرد مبنی بر بلامانع بودن تمدید کارت بازرگانی در سال جاری و تسویه حساب ۳ در هزار مالیاتی که از زمان صدور آن ۳ ماه بیشتر نگذشته باشد. (نامه از سایت دریافت شود)

۵- دریافت تأییدیه مفصلا حساب پرداخت یک در هزار فروش طبق ماده ۷۷ از امور مالی اتاق بازرگانی اصفهان (جهت اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۶۶۱۸۹۰۵ داخلی ۱۰۱ یا ۱۷۱ تماس بگیرید).

۶- اصل گواهی مفصلا حساب تامین اجتماعی (نامه از سایت دریافت شود)

۷- کارت کد اقتصادی شرکت یا فرم پیش ثبت نام دریافت کد اقتصادی

۸- آخرین آگهی روز نامه رسمی در مورد تغییرات شرکت

- در صورت تغییر مدیرعامل ارائه مدارک زیر الزامی میباشد :

الف- شناسنامه مدیرعامل جدید (در صورت تغییرات صفحه توضیحات نیز اسکن شود)

ب- اصل عدم سوء پیشینه که از زمان صدور آن بیشتر از ۳ ماه نگذشته باشد. (نامه از سایت دریافت شود)

ج- اصل مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم)

د- اصل پایان خدمت یا معافیت دائم خدمت سربازی مدیرعامل (برای آقایان)

ه- اصل گواهی تصدیق امضاء (فرم د) که توسط دفتر اسناد رسمی تأیید امضاء گردیده (دریافت فرم از سایت)

توجه : جهت تمدید کارت بازرگانی در صورت تغییر محل، اصل سند و اجاره نامه طبق توضیح ذیل در سیستم اسکن رنگی گردد.

۹- اسکن اصل سند یا اجاره نامه محضری محل کار طبق آخرین آگهی روزنامه رسمی (در صورت بنگاهی بودن اجاره نامه محل کار، اصل سند اسکن گردد). اجاره نامه بنگاهی باید دارای کد رهگیری و حداقل یک سال اعتبار داشته باشد. چنانچه سند به صورت مشاع تنظیم شده باشد، مالکین باید محل را به مستاجر (شرکت) اجاره دهند. اگر سند مالکیت به نام مدیرعامل یا اعضای هیات مدیره باشد اسکن اصل سند و اجاره نامه عادی کفایت میکند.

مدارک مالی :

۱۰- اصل فیش ۴۴۰/۰۰۰ ریالی به حساب جاری سیبا ۰۱۳۰۳۰۰۲۰۲۷۵۸۰۰۲۰۳۰۰۱ بانک ملی در وجه سازمان صنعت، معدن، تجارت اصفهان با ذکر نام شرکت

۱۱- اصل فیش حق عضویت بسته به میزان سرمایه و اصل فیش حق تبر با ذکر نام شرکت (جهت پرداخت فیشها لطفاً به واحد مالی مراجعه فرمائید)

آدرس : میدان فیض جنب اداره پست داخل کوچه اتاق بازرگانی اصفهان شماره تماس واحد صدور کارت بازرگانی ۶۶۱۲۰۵۵ - ۰۳۱۱

داخلی ۱۸۱-۱۸۵-۲۴۶